tem galilee. cui nomē nazaret. ad uirginē desponsa
 tam uiro cui nomen erat ioseph de domo dauid: et
 nomen uirginis maria. Et ingressus angelus ad
 eam dixit. **A**ue grā plena: dñs tecum bñdicta tu in
 mulieribus. **Q**ue cum audissē turbata ē i sinone ei:
 et cogitabat qualis eēt ista salutacō. Et ait angls
 ei. **N**e timeas maria: inuenisti enī grām apud do
 minū. **E**cce concipies in utero et paries filium: et uo
 cabis nomē ei' ih̄m. **H**ic erit magnus: et filius altis
 simi uocabit'. **E**t dabit illi dñs dōs sedem dauid p̄is
 eius: et regnabit i domo iacob in eternū. et regni ei
 nō erit finis. **D**ixit autē maria ad angelū. **Q**uomō
 fiet istud quō uirum nō cognosco? **E**t rēdēs angls:
 dixit ei. **S**pc s̄s sup ueniet in te: et uirtus altissimi
 obumbrabit t'. **I**deoq; et quod nascetur ex te sc̄m: uo
 cabitur filius dī. **E**t ecce elizabeth cognata tua: et
 ipsa concepit filiū in senectute sua. **E**t hic mensis
 ē sextus illi que uocatur sterilis: q; nō erit impossi
 bile apud deum omne ūbū. **D**ixit autē maria. **E**cce
 ancilla dñi: fiat m̄ sc̄dm uerbum tuū. **off.** **C**onfor
 tamini etiam nolite timere ecce enī deus n̄r retribuet iudi
 cum ipse ueniet ut saluos uos faciat. **Sec̄.** **A**ccipit